Mẫu đơn số 1 - ĐTQLKHHTQT

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢNG ĐIỂM
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Du lịch Huế;
- Phòng Đào tạo, QLKH&HTQT.
Tôi tên là:
Sinh ngày:

Số thẻ HS-SV:
Lớp:

Nay tôi viết đơn này kính xin Ban giám Hiệu trường và Phòng Đào tạo, QLKH&HTQT cấp cho tôi bảng điểm (lưu ý học sinh đánh chỉ đánh 1 dấu ( vào ô thích hợp phía dưới):

( Môn học:

( Học kỳ:
năm học:

( Năm học:

( Khóa học:
niên khóa:

Lý do xin bảng điểm: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Kính mong Nhà trường quan tâm giải quyết, tôi xin chân thành cảm ơn./.

Huế, ngày …  tháng …  năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày hẹn………………………………………
Lưu ý:
1. Học sinh – Sinh viên nộp đơn xác nhận tại Phòng Đào tạo.

2. Cán bộ xử lý ghi thông tin vào phiếu hẹn và lịch hẹn để giải quyết. Sau đó cắt phiếu hẹn giao cho học sinh. Thời gian chậm nhất trả lời cho học sinh – sinh viên là 02 ngày kể từ ngày nhận đơn.
THÔNG TIN KHI CẦN LIÊN HỆ

Điện thoại nhà: .....................................................

Điện thoại CQ: .....................................................

Di động: ................................................................

Địa chỉ (hoặc e-mail): ..........................................

...............................................................................